Com viés da gola na cor branca, a parte 
interna da abotoadura e os vivos das mangas em poliviscose na cor branca, 
botões brancos. Bordado no peito, lado esquerdo medindo aproximadamente 
8cm (brasão do município) Marca: Propria 

42,90 2.145,00 

Valor Total R$ 4.290,00 (Quatro mil e duzentos e noventa reais). 

IDENTIFICAÇÃO DO CONCORRENTE:  
NOME DA EMPRESA: Titã Uniformes Ltda 
CNPJ: 59.021.193/0001-00       INSCRIÇÃO ESTADUAL: 263367100 
INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 4710-0 
REPRESENTANTE: Douglas Jose Waiand  e CARGO: Sócio 
CARTEIRA DE IDENTIDADE: 6 350 392 4 e CPF: